10. Instituta Saecularia, a) ex statu plenae perfectionis, 
quam profitentur, et ex totali apostolatui consecratione, quam 
imponunt, in hoc eodem genere perfectionis et apostolatus, 
ad maiora evidenter vocantur, quam ea quae fidelibus, optimis 
etiam, in Associationibus mere laicalibus aut in Actione Ca
tholica aliisque piis operibus laborantibus sufficere viderentur; 
b) ita tamen propria apostolatus exercitia et ministeria, quae 
peculiares fines ipsorum Institutorum constituant, suscipere 
debent, ut eorum Sodales — vitatis accurate confusionibus — 
praeclarum abnegatae, humilis, constantis collabrationis cum 
Hierarchia exemplum, aliis fidelibus qui eos vident et obser
vant, pro viribus praebere possint, salva semper interna eorum 
disciplina (cfr. Motu proprio Primo feliciter, n. VI).

11. a) Ordinarius, dum obtenta venia Sanctae Sedis 
erectionem Instituti Saecularis peragit, quod prius ut Associatio 
vel de facto vel ut Pia Unio seu Sodalitium exsistebat, definire 
poterit an expediat, relate ad conditionem personarum figen
dam et ad requisita in Constitutionibus Instituti computanda, 
rationem habere illorum quae prius facta fuerunt, ex gr. pro
bationis, consecrationis, etc.

b) In primis decem annis Instituti Saecularis, ab ipsius 
erectione computandis. Episcopus loci a requisitis aetatis, 
temporis probationum, annorum consecrationis aliorumque 
similium, quae pro omnibus Institutis generatim vel pro aliquo 
praescripta sint, dispensare potest in ordine ad officia, munera, 
gradus aliosque iuridicos effectus.

t) Domus seu centra ante canonicam erectionem Instituti 
fundata, si ex venia utriusque Episcopi ad normam can. 495, 
§ 1 fuerunt constituta, ipso facto erectionis partes fiunt Instituti.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de 
Religiosis, die XIX mensis Martii, Sancto Iosepho, Sponso 
Beatae Mariae Virginis, sacra, anno MDCCCCXXXXV11I.

(—) Aloisius Card. Lavitrano, Praefectus 
L. S.

(—) f Fr. Lucas Hermenegildus Pasetto, Secretarius
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48.
Decretum S. Officii de vexillorum benedictione anno 1887 editum

„Non esse benedicenda vexilla nisi earum societatum 
quarum statuta ab auctoritate ecclesiastica adprobata fuerint, 
et ab eaque aliquo modo dependeant, et aliquod religionis 
signum, nullum autem emblema reprobandum praeseferant.

Quoad vexilla autem in ecclesiam introducenda, non esse 
admittenda nisi vexilla confraternitatum et ea quae benedicta 
fuerint ut supra”.

KONGREGACJA ŚW. OFICJUM.